



ایران در زمینه جنگ الکترونیک توانایی‌های بسیار زیادی دارد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ایران در زمینه جنگ الکترونیک توانایی‌های بسیار زیادی دارد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ایران در زمینه جنگ الکترونیک توانایی‌های بسیار زیادی دارد. به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان، احمدرضا پوردستان سه‌شنبه شب در نشست مطبوعاتی با خبرنگاران در لشکر 88 زرهی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: امروز در کشور ما یک مثلث مقتدر شامل؛ نیروهای کاربر، صنایع دفاعی و دانشگاه‌ها شکل گرفته است. وی افزود: ما نیازمندی‌ها را به صنایع دفاعی ارائه و آنها نیز به دانشگاه‌ها منتقل کرده و نیازمندی‌هایمان با همکاری و اتحاد با هم برآورده می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به بحث تحریم بیان کرد: ایران بعد از تحریم تازه خودش را بازیابی کرد. وی ادامه داد: این تحریم با اعتماد به نفسی که حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری به وجود آوردند سبب شد دانشمندان و جوانان دل تانگ، هواپیما و بالگرد را باز کنند.

وی گفت: امروز جوانان پیچیده‌ترین تجهیزات نظامی را باز می‌کنند و بسیاری از هواپیماهای جنگنده، تانک و نفربرهای ما بومی است. پوردستان افزود: تحریم اقتصادی نه تنها ایران را ضعیف نکرد بلکه یک قدرت و جان دوباره به نیروی‌های مسلح بخشید.

* در زمینه تسلیحات و تجهیزات مشکلی نداریم
وی اضافه کرد: در زمینه تسلیحات و تجهیزات در کشور مشکلی نداشته و برای نبردهای کلاسیک هم در زمین و هوا تجهیزات بومی داریم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: بعد از حادثه 11 سپتامبر شاهد جنگ کلاسیک و منطقه‌ای بودیم و در این شرایط جهان وارد فاز جدیدی شد، فضایی که استراتژیست‌ها از آن به عنوان شرایط ناهمطراز نام می‌برند.

وی با اشاره به اینکه ما از جنگ 8 ساله تجربیات زیادی کسب کرده‌ایم، تصریح کرد: یکی از توانمندی‌های دشمنان در جنگ‌ها توانمندی‌های الکترونیکی است، آنها در این فضا حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.

پوردستان در زمینه پروژه ایران‌هراسی استکبار گفت: این پروژه تنها با دو هدف منزوی کردن جمهوری اسلامی ایران و فروش سلاح مطرح شده است.

وی اضافه کرد: در این زمینه ایران اسلامی نه تنها منزوی نشد بلکه مسئولان بلندپایه ما در هر کشور که می‌روند با سیل مشتاقان روبه‌رو می‌شوند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: ارتش ایران آمادگی‌های رزمی و نظامی را در صدر فعالیت‌های خود قرار داده و از هر نظر می‌خواهد این آمادگی‌ها را بالا ببرد.

* پادگان‌های خراسان رضوی، خوزستان، سیستان و بلوچستان در اولویت جابجایی
پوردستان همچنین خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که نیروی زمینی در دست پیگیری دارد جابجایی پادگان‌ها از داخل به خارج از شهرها است.

وی تصریح کرد: فضای این پادگان‌ها پس از جابه‌جایی به مسئولان سپرده می‌شود تا برای ایجاد فضای سبز و امکانات دیگر از آن استفاده کنند.

وی با بیان تأثیر برگزاری رزمایش‌های نظامی در ایران افزود: رزمایش نیروهای سپاه و ارتش ایران توانمندی‌های کشور را به دشمن نشان داده و سبب عقب‌نشینی آنان می‌شود.

پوردستان اظهار داشت: علاوه بر نیروهای مسلح، ملت ولایت‌مداری که پشتوانه مقام معظم رهبری است بر تن دشمن لرزه افکنده و سبب شده که از جنگ‌های نظامی به جنگ نرم روی بیاورند.

* ایران در مقابل هرگونه تهدید دشمن آمادگی کامل دارد

وی ادامه داد: دشمنان مطمئن باشند که اگر ضربه اول را به ایران بزنند دومین ضربه مهلک‌تر به آنان وارد می‌شود. پوردستان اضافه کرد: نیروهای مسلح، سپاه و ارتش یک لحظه آرامش و آسایش را بر خود حرام می‌دانند و برای مقابله با هر تهدیدی بر روی زمین و هوا آمادگی کامل دارند.